AGILITYKONKURRENCE

DCH DRONNINGLUND
LORDAG DEN 28.AUGUST 2021

RANEKARETS

FODER & HUNDEUDSTYR




KLASSERZKKEF@LGE LORDAG DEN 28. AUGUST 2021

BG AGILITY 1 (alle indtil start kl. 8.30)

AGILITY 1 START KL 08:30

Agility 1 lille 9
Agility 1 junior lille 1
Agility 1 mellem 5
Agility 1 junior mellem 1
Agility 1 stor 21
BB + BG AGILITY KLASSE 2 ALLE

Agility 2 senior lille 1
Agility 2 lille 1
Agility 2 senior mellem 0
Agility 2 mellem 2
Agility 2 senior stor 1
Agility 2 stor 5
BB + BG AGILITY KLASSE 3 ALLE

Agility 3 lille 4
Agility 3 mellem 0
Agility 3 stor 6
BB + BG AGILITY ABEN (LILLE, MELLEM, ALLE SENIORER)

BG AGLITY ABEN (STORE)

Agility aben senior lille 2
Agility dben lille 11
Agility aben senior mellem 1
Agility aben mellem 7
Agility aben senior stor 1

Agility aben stor

30




KLASSERZKKEF@LGE LORDAG DEN 28. AUGUST 2021

BB +BG SPRING 1 ALLE + FROKOST

SPRING 1 START EFTER FROKOST KL 13:00

Spring 1 stor

21

Spring 1 junior stor

Spring 1 mellem

Spring 1 junior mellem

Spring 1 lille

Spring 1 junior lille
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BB + BG SPRING 2 ALLE

Spring 2 stor

Spring 2 senior stor

Spring 2 mellem

Spring 2 senior mellem

Spring 2 lille

Spring 2 senior lille
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BB+ BG SPRING 3 ALLE

Spring 3 stor

Spring 3 mellem

Spring 3 lille

BB + BG SPRING ABEN STOR

BG SPRING ABEN RESTEN

Spring aben stor

30

Spring aben senior stor

Spring dben senior mellem

Spring dben mellem

Spring aben lille

15

Spring aben senior lille
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Agility 1-lille - 1.dag

KatNr

17
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15
18

Hundefarer

Ronja Qstertgaard
Nadia Amling

Camilla Schaldemose
Ana Sigrid Justesen
Kirsten Badker

Inge Sgnderstrup
Vicki Vad
Maria-Louise Back

Ronja Qstertgaard

Agility 1 junior lille - 1.dag

KatNr

16

Hundefgrer

Nanna Jstergaard

Agility 1-mellem - 1.dag

KatNr

105
100
100
111
110

Hundefarer

Bertel Andersen
Heidi Rytter

Camilla Meyer

Gitte Dam Johansen

Maibrith Kaalby Johannesen

Agility 1 junior mellem - 1.dag

KatNr

101

Hundefgrer

Leerke Sandvad Christensen

Hund

Smilla
Theo
Athos
Nola
Batmann
Smilla
Sia
Vilma

Stella

Hund

Josephine

Hund
Kvik
Zoe
Milo
Dino

Ragnar

Hund

Tyson

Race

Coton de tulear

Mittelspitz

Cavalier king charles spaniel
Bichon havanais

Cavalier king charles spaniel
Jack russell terrier

Engelsk cocker spaniel-ft
Shih tzu

Coton de tulear

Race

Australian silky terrier

Race

Dansk/Svensk gardhund
Dansk/Svensk gardhund
Miniature american shepherd
Shetland sheepdog

Staffordshire bull terrier

Race

Dansk/Svensk gardhund

Forening

107 DcH Lindholm
207 DcH Ikast
315 DcH Randers
121 DcH Nibe
320 DcH @rsted
121 DcH Nibe
406 DcH Kolding
121 DcH Nibe
107 DcH Lindholm

Forening

Ej DcH Medlem

Forening

122 DcH Dronninglund
122 DcH Dronninglund
102 DcH Frederikshavn
122 DcH Dronninglund

112 DcH Sydthy

Forening

205 DcH Herning
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Agility 1-stor - 1.dag

KatNr

205
212
201
225
220
202
219
218
211
217
210
222
209
234
221
203
229
216
201
206
200

Hundefarer

Dorthe Rix
Annmari Lindhardt
Sgs Grandjean
Jane Bak

Ulla Thorhauge

Henrik Pedersen

Mette Lgnsmann Pedersen

Channie Ryom Schmidt
Tina Mortensen

Berit Christiansen
Hanne Laursen

Jesper Hall

Winnie Ahrensberg
Birgit Johnsen

Ulla Thorhauge

Laila Carstensen
Stephanie Sgrensen
Camilla Guldhammer
Marie Ehrenreich

Bente Nygard Jakobsen

Lisa Lundsgaard

Hund

Amazing
Flash

Spot
Solo
Majse
Spot
Lucca
Ludvig
Inge My
Minnie
Frede
Skipper
Bastian
Nougat
Marco
Artax
Joy
Cutie
Kaos
Nephew
Silva

Gaia

Race

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Schnauzer, peber/salt
Blanding

Border collie
Labrador retriever
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Pudel,stor

Blanding

Forening

203 DcH Give

316 DcH Risskov

205 DcH Herning

118 DcH Aalborg

101 DcH Brgnderslev
122 DcH Dronninglund
406 DcH Kolding

122 DcH Dronninglund
122 DcH Dronninglund
122 DcH Dronninglund
122 DcH Dronninglund
101 DcH Brgnderslev
203 DcH Give

316 DcH Risskov

101 DcH Brgnderslev
118 DcH Aalborg

422 DcH Lagumkloster
321 DcH Arhus

122 DcH Dronninglund
320 DcH @rsted

121 DcH Nibe
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Agility 2 senior lille - 1.dag

KatNr Hundefarer

12 Anita Andersen

Agility 2-lille - 1.dag

KatNr Hundefarer

10 Ole Rahbech

Agility 2-mellem - 1.dag

KatNr Hundefarer

106 Susanne Thuesen

104 Vicki Vad

Agility 2 senior stor - 1.dag

KatNr Hundefarer

231 Marlene Rix

Agility 2-stor - 1.dag

KatNr Hundefarer

228 Per Lindberg

208 Marianne Toftegaard
226 Kirsten Juul Nielsen
224 Marianne Hougaard

227 Jesper Jensen

Agility 3-lille - 1.dag
KatNr Hundefgrer

3 Arlette Pusch

6 Vicki Vad

1 Henrik Pedersen

11 Marianne Toftegaard

Agility 3-stor - 1.dag
KatNr Hundefgrer
214 Kurt Jensen
223 Heidi Bjerre Poulsen
232 Arlette Pusch
233 Michael Pusch
207 Peter Mgller
213 Kurt Jensen

Hund

Casey

Hund

Smilla

Hund

Raychell

Freja

Hund

Charlie

Hund

Moon
Dixie
Snow
Limit

Aiko

Hund

Boots
Ida
Chili

Bette

Hund

Micco

Remix

Sprite
JACK

Dean

Race

Boston terrier

Race

Cavalier king charles spaniel

Race

Shetland sheepdog
Blanding

Race

Blanding

Race

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Race

Shetland sheepdog
Engelsk cocker spaniel-ft
Dveergschnauzer, peber/salt

Dansk/Svensk gardhund

Race

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Forening

319 DcH Viborg

Forening

212 DcH Skive

Forening

205 DcH Herning
406 DcH Kolding

Forening

203 DcH Give

Forening

212 DcH Skive

122 DcH Dronninglund
205 DcH Herning

205 DcH Herning

205 DcH Herning

Forening

418 Agerbeek Civile Hundefgrerforening
406 DcH Kolding

122 DcH Dronninglund

122 DcH Dronninglund

Forening

316 DcH Risskov

205 DcH Herning

418 Agerbeek Civile Hundefgrerforening
418 Agerbeek Civile Hundefgrerforening
122 DcH Dronninglund

316 DcH Risskov
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Agility aben senior lille - 1.dag

KatNr

13
12

Hundefarer

Anita Andersen

Anita Andersen

Agility aben-lille - 1.dag

KatNr
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10

11

Hundefarer

Vicki Vad

Camilla Schaldemose
Nadia Amling

Inge Sgnderstrup
Kirsten Badker

Ana Sigrid Justesen
Ole Rahbech

Arlette Pusch
Marianne Toftegaard
Henrik Pedersen

Vicki Vad

Agility aben senior mellem - 1.dag

KatNr

108

Hundefarer

Channie Ryom Schmidt

Agility aben senior stor - 1.dag

KatNr

204

Hundefgrer

Dorthe Rix

Agility aben-mellem - 1.dag

KatNr

109
111
110
105
100
106
104

Hundefgrer

Channie Ryom Schmidt
Gitte Dam Johansen
Maibrith Kaalby Johannesen
Bertel Andersen

Heidi Rytter

Susanne Thuesen

Vicki Vad

Hund

Bella

Casey

Hund
Sia
Athos
Theo
Smilla
Batmann
Nola
Smilla
Boots
Bette
Chili
Ida

Hund

Diablo

Hund

Bella

Hund

DeVil
Dino
Ragnar
Kvik
Zoe
Raychell

Freja

Race

Boston terrier

Boston terrier

Race

Engelsk cocker spaniel-ft
Cavalier king charles spaniel
Mittelspitz

Jack russell terrier

Cavalier king charles spaniel
Bichon havanais

Cavalier king charles spaniel
Shetland sheepdog
Dansk/Svensk gardhund
Dveergschnauzer, peber/salt

Engelsk cocker spaniel-ft

Race

Shetland sheepdog

Race

Labrador retriever

Race

Shetland sheepdog
Shetland sheepdog
Staffordshire bull terrier
Dansk/Svensk gardhund
Dansk/Svensk gardhund
Shetland sheepdog
Blanding

Forening

319 DcH Viborg
319 DcH Viborg

Forening

406 DcH Kolding
315 DcH Randers
207 DcH Ikast
121 DcH Nibe
320 DcH @rsted
121 DcH Nibe
212 DcH Skive

418 Agerbeek Civile Hundefgrerforening

122 DcH Dronninglund
122 DcH Dronninglund
406 DcH Kolding

Forening

122 DcH Dronninglund

Forening

203 DcH Give

Forening

122 DcH Dronninglund
122 DcH Dronninglund
112 DcH Sydthy
122 DcH Dronninglund
122 DcH Dronninglund
205 DcH Herning
406 DcH Kolding
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
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30

Agility aben-stor - 1.dag

KatNr

219
210
220
217
203
201
209
200
211
206
205
234
225
222
212
229
216
221
201
226
228
224
227
208
213
207
233
232
223
214

Hundefarer

Mette Lansmann Pedersen

Hanne Laursen

Ulla Thorhauge

Berit Christiansen
Laila Carstensen
Sgs Grandjean
Winnie Ahrensberg
Lisa Lundsgaard
Tina Mortensen
Bente Nygard Jakobsen
Dorthe Rix

Birgit Johnsen

Jane Bak

Jesper Hall

Annmari Lindhardt
Stephanie Sgrensen
Camilla Guldhammer
Ulla Thorhauge
Marie Ehrenreich
Kirsten Juul Nielsen
Per Lindberg
Marianne Hougaard
Jesper Jensen
Marianne Toftegaard
Kurt Jensen

Peter Mgller

Michael Pusch
Arlette Pusch

Heidi Bjerre Poulsen

Kurt Jensen

Hund

Ludvig
Skipper
Spot
Frede
Joy
Solo
Nougat
Gaia
Minnie
Silva

Amazing
Flash

Marco
Majse
Bastian
Spot
Cutie
Kaos
Artax
Nephew
Snow
Moon
Limit
Aiko
Dixie
Dean
JACK
Sprite
WiM
Remix

Micco

Race

Blanding

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Blanding

Labrador retriever

Pudel,stor

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Forening

406 DcH Kolding

122 DcH Dronninglund
101 DcH Brgnderslev
122 DcH Dronninglund
118 DcH Aalborg

205 DcH Herning

203 DcH Give

121 DcH Nibe

122 DcH Dronninglund
320 DcH @rsted

203 DcH Give

316 DcH Risskov

118 DcH Aalborg

101 DcH Brgnderslev
316 DcH Risskov

422 DcH Lagumkloster
321 DcH Arhus

101 DcH Brgnderslev
122 DcH Dronninglund
205 DcH Herning

212 DcH Skive

205 DcH Herning

205 DcH Herning

122 DcH Dronninglund
316 DcH Risskov

122 DcH Dronninglund

418 Agerbeek Civile Hundefgrerforening
418 Agerbeek Civile Hundefgrerforening

205 DcH Herning
316 DcH Risskov
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Spring
KatNr

203
220
216
202
225
234
229
215
209
212
210
205
218
217
222
201
221
206
211
201
219

Spring

KatNr
100
111
110
103
100
102
105

Spring
KatNr

1-stor - 1.dag

Hundefarer

Laila Carstensen

Ulla Thorhauge
Camilla Guldhammer
Henrik Pedersen

Jane Bak

Birgit Johnsen
Stephanie Sgrensen
Beata Nowak-Meurer
Winnie Ahrensberg
Annmari Lindhardt
Hanne Laursen

Dorthe Rix

Channie Ryom Schmidt
Berit Christiansen
Jesper Hall

Marie Ehrenreich

Ulla Thorhauge

Bente Nygard Jakobsen
Tina Mortensen

Sgs Grandjean

Mette Lgnsmann Pedersen

1-mellem - 1.dag

Hundefarer

Heidi Rytter

Gitte Dam Johansen
Maibrith Kaalby Johannesen
Leila Lindstrem Jungersen
Camilla Meyer

Lene Sandvad Rasmussen

Bertel Andersen

1 junior mellem - 1.dag

Hundefarer

Hund

Joy
Spot
Kaos
Lucca
Majse
Marco
Cutie
Gifty
Nougat
Spot

Skipper

Amazing
Flash

Inge My
Frede
Bastian
Nephew
Artax
Silva
Minnie
Solo

Ludvig

Hund

Zoe
Dino
Ragnar
Karlo
Milo
Tyson

Kvik

Hund

101 Leerke Sandvad Christensen Tyson

Race

Border collie
Border collie
Border collie
Schnauzer, peber/salt
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Pudel,stor
Labrador retriever
Border collie

Blanding

Race

Dansk/Svensk gardhund
Shetland sheepdog
Staffordshire bull terrier
Shetland sheepdog
Miniature american shepherd
Dansk/Svensk gardhund
Dansk/Svensk gardhund

Race

Dansk/Svensk gardhund

Forening

118 DcH Aalborg

101 DcH Brgnderslev
321 DcH Arhus

122 DcH Dronninglund
118 DcH Aalborg

316 DcH Risskov

422 DcH Lagumkloster

116 DcH Vesthimmerland

203 DcH Give

316 DcH Risskov

122 DcH Dronninglund
203 DcH Give

122 DcH Dronninglund
122 DcH Dronninglund
101 DcH Brgnderslev
122 DcH Dronninglund
101 DcH Brgnderslev
320 DcH @rsted

122 DcH Dronninglund
205 DcH Herning

406 DcH Kolding

Forening

122 DcH Dronninglund
122 DcH Dronninglund
112 DcH Sydthy

111 DcH Stavring

102 DcH Frederikshavn
205 DcH Herning

122 DcH Dronninglund

Forening

205 DcH Herning
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1

Spring 1-lille - 1.dag

KatNr Hundefarer

18 Ronja Dstertgaard

4 Nadia Amling

7 Vicki Vad

1 Kirsten Bgdker

2 Ana Sigrid Justesen
15 Maria-Louise Back

5 Inge Sgnderstrup

9 Camilla Schaldemose

17 Ronja Dstertgaard

Spring 1 junior lille - 1.dag

KatNr Hundefarer

16 Nanna Dstergaard

Hund

Stella
Theo
Sia
Batmann
Nola
Vilma
Smilla
Athos

Smilla

Hund

Josephine

Race

Coton de tulear

Mittelspitz

Engelsk cocker spaniel-ft
Cavalier king charles spaniel
Bichon havanais

Shih tzu

Jack russell terrier

Cavalier king charles spaniel

Coton de tulear

Race

Australian silky terrier

Forening

107 DcH Lindholm
207 DcH Ikast
406 DcH Kolding
320 DcH @rsted
121 DcH Nibe
121 DcH Nibe
121 DcH Nibe
315 DcH Randers
107 DcH Lindholm

Forening

Ej DcH Medlem
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Spring 2-stor - 1.dag

KatNr Hundefarer

208 Marianne Toftegaard
224 Marianne Hougaard
227 Jesper Jensen

226 Kirsten Juul Nielsen

228 Per Lindberg

Spring 2 senior stor - 1.dag

KatNr Hundefarer

231 Marlene Rix

Spring 2-mellem - 1.dag

KatNr Hundefarer

106 Susanne Thuesen

104 Vicki Vad

Spring 2-lille - 1.dag

KatNr Hundefarer

10 Ole Rahbech

Spring 2 senior lille - 1.dag

KatNr Hundefarer

12 Anita Andersen

Spring 3-stor - 1.dag

KatNr Hundefgrer

213 Kurt Jensen

207 Peter Mgller

233 Michael Pusch

232 Arlette Pusch

223 Heidi Bjerre Poulsen
214 Kurt Jensen

Spring 3-lille - 1.dag
KatNr Hundefagrer

3 Arlette Pusch

6 Vicki Vad

1 Henrik Pedersen

14 Gitte Dam Johansen

Hund
Dixie
Limit
Aiko
Show

Moon

Hund

Charlie

Hund

Raychell

Freja

Hund

Smilla

Hund

Casey

Hund

Dean
JACK

Sprite

Remix

Micco

Hund

Boots
Ida
Chili

Enzo

Race

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Race

Blanding

Race

Shetland sheepdog
Blanding

Race

Cavalier king charles spaniel

Race

Boston terrier

Race

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Race

Shetland sheepdog
Engelsk cocker spaniel-ft
Dveergschnauzer, peber/salt

Shetland sheepdog

Forening

122 DcH Dronninglund
205 DcH Herning

205 DcH Herning

205 DcH Herning

212 DcH Skive

Forening

203 DcH Give

Forening

205 DcH Herning
406 DcH Kolding

Forening

212 DcH Skive

Forening

319 DcH Viborg

Forening

316 DcH Risskov
122 DcH Dronninglund

418 Agerbeek Civile Hundefgrerforening
418 Agerbeek Civile Hundefgrerforening

205 DcH Herning
316 DcH Risskov

Forening

418 Agerbeek Civile Hundefgrerforening

406 DcH Kolding
122 DcH Dronninglund
122 DcH Dronninglund
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nr

Nr

1

Spring &ben-stor - 1.dag

KatNr

201
221
217
203
219
215
205
212
211
209
201
216
234
210
206
229
220
222
225
227
208
226
228
224
214
223
232
207
233
213

Hundefarer

Marie Ehrenreich
Ulla Thorhauge

Berit Christiansen
Laila Carstensen
Mette Lansmann Pedersen
Beata Nowak-Meurer
Dorthe Rix

Annmari Lindhardt
Tina Mortensen
Winnie Ahrensberg
Sgs Grandjean
Camilla Guldhammer
Birgit Johnsen

Hanne Laursen
Bente Nygard Jakobsen
Stephanie Sgrensen
Ulla Thorhauge
Jesper Hall

Jane Bak

Jesper Jensen
Marianne Toftegaard
Kirsten Juul Nielsen
Per Lindberg
Marianne Hougaard
Kurt Jensen

Heidi Bjerre Poulsen
Arlette Pusch

Peter Mgller

Michael Pusch

Kurt Jensen

Spring &ben senior stor - 1.dag

KatNr

230
204

Hundefarer

Stephanie Sgrensen

Dorthe Rix

Spring &ben senior mellem - 1.dag

KatNr

108

Hundefarer

Channie Ryom Schmidt

Hund

Nephew
Artax
Frede
Joy
Ludvig

Gifty

Amazing
Flash

Spot
Minnie
Nougat
Solo
Kaos
Marco
Skipper
Silva
Cutie
Spot
Bastian
Majse
Aiko
Dixie
Snow
Moon
Limit
Micco
Remix
WiM
JACK
Sprite

Dean

Hund

Pennie

Bella

Hund

Diablo

Race

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Blanding

Border collie
Border collie

Border collie

Labrador retriever

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Pudel,stor

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Race

Border collie

Labrador retriever

Race

Shetland sheepdog

Forening

122 DcH Dronninglund
101 DcH Brgnderslev
122 DcH Dronninglund
118 DcH Aalborg

406 DcH Kolding

116 DcH Vesthimmerland
203 DcH Give

316 DcH Risskov

122 DcH Dronninglund
203 DcH Give

205 DcH Herning

321 DcH Arhus

316 DcH Risskov

122 DcH Dronninglund
320 DcH @rsted

422 DcH Lagumkloster
101 DcH Brgnderslev
101 DcH Brgnderslev
118 DcH Aalborg

205 DcH Herning

122 DcH Dronninglund
205 DcH Herning

212 DcH Skive

205 DcH Herning

316 DcH Risskov

205 DcH Herning

418 Agerbeek Civile Hundefgrerforening
122 DcH Dronninglund
418 Agerbeek Civile Hundefgrerforening
316 DcH Risskov

Forening

422 DcH Laggumkloster
203 DcH Give

Forening

122 DcH Dronninglund
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1
2

Spring &ben-mellem - 1.dag

KatNr

109
105
100
110
111
103
102
104
106

Hundefarer

Channie Ryom Schmidt
Bertel Andersen

Heidi Rytter

Maibrith Kaalby Johannesen
Gitte Dam Johansen

Leila Lindstram Jungersen
Lene Sandvad Rasmussen
Vicki Vad

Susanne Thuesen

Spring aben-lille - 1.dag

KatNr

11
9
18

15

17

10

14

Hundefgrer

Marianne Toftegaard
Camilla Schaldemose
Ronja Q@stertgaard
Inge Sgnderstrup
Nadia Amling

Vicki Vad
Maria-Louise Back
Ana Sigrid Justesen
Ronja Q@stertgaard
Kirsten Bagdker

Ole Rahbech

Arlette Pusch

Gitte Dam Johansen
Henrik Pedersen

Vicki Vad

Spring &ben senior lille - 1.dag

KatNr

13
12

Hundefgrer

Anita Andersen

Anita Andersen

Hund

DeVil
Kvik
Zoe
Ragnar
Dino
Karlo
Tyson
Freja

Raychell

Hund

Bette
Athos
Stella
Smilla
Theo
Sia
Vilma
Nola
Smilla
Batmann
Smilla
Boots
Enzo
Chili
Ida

Hund

Bella

Casey

Race

Shetland sheepdog
Dansk/Svensk gardhund
Dansk/Svensk gardhund
Staffordshire bull terrier
Shetland sheepdog
Shetland sheepdog
Dansk/Svensk gardhund
Blanding

Shetland sheepdog

Race

Dansk/Svensk gardhund
Cavalier king charles spaniel
Coton de tulear

Jack russell terrier
Mittelspitz

Engelsk cocker spaniel-ft
Shih tzu

Bichon havanais

Coton de tulear

Cavalier king charles spaniel
Cavalier king charles spaniel
Shetland sheepdog
Shetland sheepdog
Dveergschnauzer, peber/salt

Engelsk cocker spaniel-ft

Race

Boston terrier

Boston terrier

Forening

122 DcH Dronninglund
122 DcH Dronninglund
122 DcH Dronninglund
112 DcH Sydthy

122 DcH Dronninglund
111 DcH Stavring

205 DcH Herning

406 DcH Kolding

205 DcH Herning

Forening

122 DcH Dronninglund
315 DcH Randers
107 DcH Lindholm
121 DcH Nibe
207 DcH Ikast
406 DcH Kolding
121 DcH Nibe
121 DcH Nibe
107 DcH Lindholm
320 DcH drsted
212 DcH Skive

418 Agerbeek Civile Hundefgrerforening

122 DcH Dronninglund
122 DcH Dronninglund
406 DcH Kolding

Forening

319 DcH Viborg
319 DcH Viborg



